[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2017 г.                                                                                 №20

поселок Степной

О признании утратившими силу нормативных правовых

актов администрации Безводного сельского поселения

 Курганинского района
Статьей 1 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации» исключено полномочие у органов местного самоуправления сельских поселений Краснодарского края по осуществлению муниципального земельного контроля. С целью выполнения требований федерального законодательства п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Безводного сельского поселения Курганинского района регламентирующие порядок и полномочия по осуществлению муниципального земельного контроля:

1) постановление администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 24 апреля 2015 года № 66 «Об утверждении Административного регламента исполнение муниципальной функции по осуществлению земельного контроля на территории Безводного сельского поселения Курганинского района»;

2) постановление администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 9 октября 2015 года № 155 «О внесении изменений в постановление администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 24 апреля 2015 года № 66 «Об утверждении Административного регламента исполнение муниципальной функции по осуществлению земельного контроля на территории Безводного сельского поселения Курганинского района»»;

3) постановление администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 1 июня 2016 года № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 24 апреля 2015 года № 66 «Об утверждении Административного регламента исполнение муниципальной функции по осуществлению земельного контроля на территории Безводного сельского поселения Курганинского района»»;

4) постановление администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 2 июля 2015 года № 106 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле в Безводном сельском поселении Курганинского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район «Вестник органов местного самоуправления Безводного сельского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Безводного сельского поселения Курганинского района в сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Безводного сельского поселения Курганинского района Н.Н. Барышникову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Безводного сельского

поселения Курганинского района                                                              М.В. Ежов